Муниципальное учреждение Управление образования администрации

муниципального образования "Вешкаймский район"

Ульяновской области

П Р И К А З

22 октября 2024 года                                                                                             № 421

р.п. Вешкайма

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по английскому  языку в 2024-2025 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри по

итогам школьного этапа ВСОШ по английскому языку:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемые результаты ШЭ ВСОШ по английскому

языку в 2024-2025 учебном году (Приложение).

2. Специалисту по методической работе МУ Управление образования

обеспечить:

2.1. Рассылку настоящего приказа в течении пяти рабочих дней со дня

регистрации в общеобразовательные организации МО «Вешкаймский район»;

2.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления

образования в течении пяти рабочих дней со дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

специалиста по методической работе МУ Управление образования.

Начальник Управления образования                                               Т.Н. Архипова

                                                                                                                                                                                                          Приложение к приказу

начальника Управления образования

                                                                                                                                                                                                                       от 22.10.2024№421

Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 уч.г.

по предмету: Английский язык

Образовательная организация:

МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

1.  Ермолаева  Елизавета Евгеньевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

5 5 3 участник

2.  Крылова  Анастасия Викторовна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

5 5 5 участник

3.  Лёвин  Евгений Евгеньевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

5 5 5 участник

4.  Мозин Захар Александрович МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

5 5 6 участник

5.  Плотникова  Ксения Сергеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

5 5 2 участник

6.  Тудияров Владислав Андреевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

5 5 6 участник

7.  Бирюков Кирилл Андреевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

6 6 11 участник

8.  Бирюков Федор Федорович МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

6 6 8 участник

9.  Варксина  Аделина  Романовна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

6 6 3 участник

10.  Карпова  Злата  Николаевна  МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

6 6 4 участник

11.  Ларев  Артём Сергеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

6 6 13 участник

2

12.  Медведева  Александра Денисовна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

6 6 6 участник

13.  Матрёнина  Дарья  Александровна  МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

6 6 6 участник

14.  Новиков Максим Сергеевич  МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

6 6 13 участник

15.  Осипов  Александр Александрович МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

6 6 7 участник

16.  Чеботарев Степан Андреевич  МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

6 6 13 участник

17.  Абдуллайева  Айтяж Алтун Кызы МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 7 участник

18.  Аладина  Ксения  Андреевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 8 участник

19.  Алёшина  Арина Дмитриевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 5 участник

20.  Амирджонова  Алтынай Джуманазаровна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 5 участник

21.  Высоцкая  Полина Николаевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 15 участник

22.  Герус  Полина Андреевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 25 участник

23.  Ермохина  София Станиславовна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 8 участник

24.  Жукалина  Полина Сергеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 16 участник

25.  Мозин  Александр Витальевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 35 3 место

26.  Федотов  Захар Алексеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 15 участник

27.  Феткуллова  Диляра Раисовна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 11 участник

28.  Гаак  Снежана Алексеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 8 8 участник

29.  Гнездилов  Игнат Русланович  МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 8 15 Участник

30.  Горохина  София Анатольевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 8 4 участник

31.  Ерёмина  Елизавета Вячеславовна  МОУ Бекетовская СШ 8 8 15 участник

3

им.Б.Т.Павлова

32.  Жидов  Андрей Сергеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 8 8 участник

33.  Ливанов  Максим Сергеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 8 6 участник

34.  Любовцева  Валентина Алексеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 8 4 участник

35.  Любовцева  Полина Алексеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 8 4 участник

36.  Лямин  Егор Сергеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 8 3 участник

37.  Малушкин  Данила Александрович МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 8 6 участник

38.  Баранов  Артем Сергеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 6 участник

39.  Берлов  Даниил   Алексеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 5 участник

40.  Горохин  Валерий Анатольевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 3 участник

41.  Жаркова  Валерия Эдуардовна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 5 участник

42.  Кончакова  Надежда Дмитриевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 6 участник

43.  Кончакова  Наталья Дмитриевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 8 участник

44.  Лисов  Вадим Дмитриевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 17 участник

45.  Мокеев  Александр Андреевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 5 участник

46.  Патрушева  Ульяна Сергеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 28 3 место

47.  Чеботарев  Егор Андреевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 21 участник

48.  Сазонов  Кирилл Андреевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

10 10 5 участник

49.  Старостина  Ульяна Алексеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

10 10 37 3 место

50.  Антипова  Олеся Алексеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

11 11 7 участник

4

51.   Кончаков Сергей Сергеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

11 11 16 участник

52.  Кузнецов  Александр Евгеньевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

11 11 9 участник

53.  Пахомова Мария Эдуардовна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

 11 11 8 участник

МОУ Вешкаймская СОШ №1

Предмет Английский язык

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

1 Лапшина Татьяна Владимировна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Вешкаймская средняя

общеобразовательная школа №1

9 9 25 участник

Образовательная организация: МОУ Каргинская СОШ

№ п/п Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

 1    Бородина   Вероника  Александровна  Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Каргинская средняя

общеобразовательная школа

 5  5  26 б  призер

 2.   Гусев  Константин  Сергеевич  Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Каргинская средняя

 6  6  31 б  призер

5

общеобразовательная школа

 3  Деобальд  Георгий  Георгиевич  Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Каргинская средняя

общеобразовательная школа

 8  8  27 б  участник

 4  Ерофеева  Людмила  Алексеевна  Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Каргинская средняя

общеобразовательная школа

 9  9  42 б  призер

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.Зиновьева при УлГТУ

№

п/

п

Фамилия Имя Отчество ФИО учителя

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Клас

с

участ

ия

Класс

обучени

я

Итоговый

результат (баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

 1  Музаффаров  Музаффар Хамидович  Першина К.О.  МБОУ Вешкаймский лицей

им. Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

 5 5В 20/41  участник

 2  Новичков  Никита   Михаилович   Панкина Н.С.  МБОУ Вешкаймский лицей

им. Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

 6 6Б 23/41 III место

 3  Потеряев  Владимир  Владимирович

Панкина Н.С.  МБОУ Вешкаймский лицей

им. Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

 6 6Б 26/41  II место

 4  Марунина  Виктория  Алексеевна   Бадяева Е.А.  МБОУ Вешкаймский лицей

им. Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

 6 6В 34/41  I место

 5 Фадеева  Дарья  Леонидовна  Бадяева Е.А.  МБОУ Вешкаймский лицей

им. Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

 6 6В 18/41  участник

 6 Саиткина  Варвара  Андреевна  Першина К.О.  МБОУ Вешкаймский лицей

им. Б.П.Зиновьева при

УлГТУ

 8 8А 44/67  II место

6